

Do wiadomości
- wszyscy uczestnicy postępowania

WI.I.7112. 7.2.2017.MK

Rawa Mazowiecka 2019.06.11

Wyjaśnienia do treści SIWZ nr 1.

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Przebudowa drogi powiatowej nr 4118E Pukinin – (Mogielnica) na odcinku od km 10+300 do km 12+760**

Odpowiadając na skierowane zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018r. poz. 1986 t.j. ze zm.), Zarząd Powiatu Rawskiego wyjaśnia:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną oraz wszystkie ewentualne niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu ?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną, niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia. Dokumentacja odzwierciedla stan faktyczny, w zakresie warunków realizacji zamówienia.

Natomiast zmiana terminu wykonania zamówienia, zgodnie z SIWZ rozdział 19 p. 1 ust. 1, jest możliwa w przypadku:

- a) wystąpienia opóźnień wynikających z przestojów, opóźnień lub przeszkód zawinionych przez Zamawiającego (w przypadku przedłużania się czasu trwania procedur przetargowych lub innych niezależnych od Wykonawcy, nieprzekazanie placu budowy, zmiana terminu dokonania odbioru),
- b) zawieszenia robót przez Zamawiającego,
- c) działania siły wyższej (np. klęski żywiołowe, strajki generalne lub lokalne) mającej bezpośredni wpływ na terminowość wykonywania robót,
- d) wstrzymania robót przez organy administracji publicznej, z przyczyn niezależnych od Wykonawcy. W przypadkach wystąpienia powyższych opóźnień Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z pisemnym wnioskiem o przesunięcie terminu wykonania przedmiotu umowy - podając przyczynę i proponowany termin zakończenia prac. Strony

się do Zamawiającego z pisemnym wnioskiem o przesunięcie terminu wykonania przedmiotu umowy - podając przyczynę i proponowany termin zakończenia prac. Strony ustalą nowy termin wykonania przedmiotu umowy, który nie może być dłuższy od faktycznego okresu przerwy lub postoju.

Wykonawca nie będzie uprawniony do wystąpienia z wnioskiem o przedłużenie terminu wykonania przedmiotu umowy jeżeli uchybienie Zamawiającego spowodowane było przez błąd lub opóźnienie ze strony Wykonawcy, włącznie z błędem lub opóźnionym dostarczeniem jakiegokolwiek dokumentu Wykonawcy.

Pytanie nr 2: W przypadku napotkania ewentualnych rozbieżności w zapisach poszczególnych elementów dokumentacji przetargowej prosimy o podanie hierarchii ich ważności.

Odpowiedź nr 2: Na tym etapie nie jest możliwe określenie hierarchii ważności ewentualnych rozbieżności w zapisach poszczególnych elementów dokumentacji przetargowej. W takiej sytuacji zamawiający będzie podejmował decyzje jednostkowe, z uwzględnieniem charakteru i technologii robót.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania wszystkimi działkami na których będzie realizowana niniejsza inwestycja ?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania wszystkimi działkami na których będzie realizowana niniejsza inwestycja.

Pytanie nr 4: Ze względu na niejednoznaczne zapisy dokumentacji projektowej prosimy o potwierdzenie, że podbudowę z kruszywa łamanego na poszerzeniach należy wykonać z mieszanki 0/63 mm (zgodnie z przedmiarem i STWiORB).

Odpowiedź nr 4: Zamawiający potwierdza, że podbudowę z kruszywa łamanego na poszerzeniach należy wykonać z mieszanki 0/63 mm (zgodnie z przedmiarem i STWiORB).

Pytanie nr 5: Ze względu na niejednoznaczne zapisy dokumentacji projektowej prosimy o potwierdzenie, że podbudowę bitumiczną należy wykonać z AC 22P 35/50 (zgodnie z przedmiarem i STWiORB)

Odpowiedź nr 5: Z uwagi na to, że warstwa ścieralna i wiążąca są zaprojektowane z zastosowaniem asfaltu 50/70, Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy podbudowy bitumicznej z asfaltu o parametrach 50/70.

STAROSTA
Józef Matysiak

WICESTAROSTA
Jacek Otulak

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający zezwoli na zastosowanie do warstwy wyrównawczej mieszanki mineralno - asfaltowej AC 11 W zamiast AC 16 W, ze względu na zapis zawarty w Wymaganiach Technicznych WT-2: „Przy doborze rodzaju mieszanki mineralno – asfaltowej do układu warstw konstrukcyjnych należy zachować zasadę mówiącą, że grubość warstwy musi być co najmniej dwuipółkrotnie większa od wymiaru D kruszywa danej mieszanki ($h \geq 2,5 \times D$)” Dla średniej grubości warstwy wyrównawczej 3 cm (75 kg/m^2) AC 16 W nie spełnia powyższego wymagania.

Odpowiedź nr 6: Ze względu na zapis zawarty w Wymaganiach Technicznych WT-2: „Przy doborze rodzaju mieszanki mineralno – asfaltowej do układu warstw konstrukcyjnych należy zachować zasadę mówiącą, że grubość warstwy musi być co najmniej dwuipółkrotnie większa od wymiaru D kruszywa danej mieszanki ($h \geq 2,5 \times D$)”, Zamawiający dopuszcza zastosowanie do warstwy wyrównawczej mieszanki mineralno - asfaltowej z AC 11W

WIECISTAROSTA
STAROSTA
Jacek Stoliak
Jacek Stoliak